
Результаты квалификации мужчины

место р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5игра 6 игра

Сумма 

за  блок

Средний 

за  блок

1 МС Красноштанов Антон ФБИО 149 188 165 194 246 257 1199 199,8

2 МС Рангин Владимир ФБИО 185 213 150 222 142 280 1192 198,7

3 МС Усов Леонид ФБИО 176 242 206 181 193 172 1170 195,0

4 3 Юргин Виктор ФБИО 184 169 228 190 231 168 1170 195,0

5 КМС Иванов Василий ФБИО 226 152 197 185 171 208 1139 189,8

6 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 167 193 170 181 182 204 1097 182,8

7 КМС Терехов Александр ФБИО 191 183 178 208 148 180 1088 181,3
8 КМС Вайнер Евгений ФБИО 157 151 219 182 192 176 1077 179,5
9 МС Причко Олег ФБИО 115 165 213 153 202 191 1039 173,2

10 КМС Галкин Александр ФБИО 182 160 144 163 194 191 1034 172,3
11 МС Сметанин Владислав ФБИО 185 167 173 189 137 179 1030 171,7

12 3 Федотов Владимир ФБИО 142 177 164 151 180 201 1015 169,2

13 3 Пирогов Евгений ФБИО 192 130 184 175 178 153 1012 168,7

14 МС Машуков Александр ФБИО 178 154 187 168 174 148 1009 168,2

15 КМС Лаптев Николай ФБИО 148 172 148 180 202 150 1000 166,7

16 2 Рузанкин Юрий ФБИО 181 192 135 211 148 125 992 165,3

17 2 Мурычев Петр ФБИО 135 192 144 174 168 171 984 164,0

18 КМС Кузьменко Александр ФБИО 172 130 184 150 165 167 968 161,3

19 3 Коротков Сергей ФБИО 150 151 166 127 159 177 930 155,0

20 3 Доброчеев Сергей ФБИО 161 167 148 156 130 162 924 154,0

21 Скиндерев Алексей Иркутск 114 189 175 130 158 146 912 152,0

22 2 Коршунов Дмитрий ФБИО 128 176 129 186 134 143 896 149,3

23 Красноштанов Даниил ФБИО 101 116 85 135 127 109 673 112,2

Результаты полуфинала мужчины

место р-д Ф.И.
Город, 

клуб

сумма 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

полуфин

Средний за  

блок
Сумма Средний

1 МС Рангин Владимир ФБИО 1192 192 201 233 213 175 223 1237 206,2 2429 202,4

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 1199 184 203 185 186 203 219 1180 196,7 2379 198,3

3 3 Юргин Виктор ФБИО 1170 142 170 191 157 210 213 1083 180,5 2253 187,8

4 КМС Вайнер Евгений ФБИО 1077 182 197 179 170 202 215 1145 190,8 2222 185,2

5 КМС Терехов Александр ФБИО 1088 160 172 193 214 206 170 1115 185,8 2203 183,6

6 МС Усов Леонид ФБИО 1170 232 131 157 169 178 164 1031 171,8 2201 183,4

7 КМС Иванов Василий ФБИО 1139 139 176 214 140 208 184 1061 176,8 2200 183,3

8 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1097 160 168 203 194 177 174 1076 179,3 2173 181,1

9 КМС Галкин Александр ФБИО 1034 142 175 186 182 177 196 1058 176,3 2092 174,3

10 КМС Лаптев Николай ФБИО 1000 170 183 186 181 173 188 1081 180,2 2081 173,4

11 МС Причко Олег ФБИО 1039 154 175 168 168 162 193 1020 170,0 2059 171,6

12 2 Рузанкин Юрий ФБИО 992 177 182 147 181 180 176 1043 173,8 2035 169,6

13 МС Сметанин Владислав ФБИО 1030 165 143 139 237 157 146 987 164,5 2017 168,1

14 3 Федотов Владимир ФБИО 1015 178 167 148 184 154 167 998 166,3 2013 167,8

15 3 Пирогов Евгений ФБИО 1012 165 134 155 164 153 174 945 157,5 1957 163,1

16 МС Машуков Александр ФБИО 1009 0 0 0 0 0 0 0 0,0 1009 84,1
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Результаты финала мужчины

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб
сумма 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра Бонус

сумма за

R-R
Всего Место

1 МС Рангин Владимир ФБИО 2429 249 180 116 207 228 169 211 100 1 360 3889 1

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 2379 168 205 156 201 178 199 263 60 1 370 3809 2

5 КМС Терехов Александр ФБИО 2203 214 206 172 171 193 220 207 120 1 383 3706 3

4 КМС Вайнер Евгений ФБИО 2222 191 179 225 231 204 156 159 100 1 345 3667 4

7 КМС Иванов Василий ФБИО 2200 202 156 144 248 149 181 193 60 1 273 3533 5

6 МС Усов Леонид ФБИО 2201 174 169 192 153 180 211 174 40 1 253 3494 6

8 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 2173 166 173 191 158 182 192 192 60 1 254 3487 7

3 3 Юргин Виктор ФБИО 2253 192 168 163 199 176 125 184 20 1 207 3480 8

1 место - Рангин Владимир

2 место - Красноштанов Антон

3 место - Терехов Александр

Результаты квалификации женщины

место р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5игра 6 игра

Сумма 

за  блок

Средний 

за  блок

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 217 212 115 130 159 223 1056 176,0

2 3 Андреева Елизавета ФБИО 151 212 182 150 134 196 1025 170,8

3 2 Дубровская Дина ФБИО 150 151 135 171 188 214 1009 168,2

4 КМС Белянина Мария ФБИО 171 168 147 147 165 164 962 160,3

5 2 Мамаева Наталья ФБИО 150 157 191 145 149 169 961 160,2

6 КМС Попова Людмила ФБИО 143 132 162 152 137 185 911 151,8

7 КМС Причко Екатерина ФБИО 166 142 150 158 139 149 904 150,7

8 3 Кокорева Ольга ФБИО 130 146 123 127 129 122 777 129,5

Результаты финала женщины

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб
сумма 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра Бонус

сумма за

R-R
Всего Место

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 1056 170 144 156 190 156 144 201 100 1 161 2317 1

6 КМС Попова Людмила ФБИО 911 160 200 191 189 183 197 136 120 1 256 2287 2

4 КМС Белянина Мария ФБИО 962 187 141 147 171 180 196 157 100 1 179 2241 3

3 2 Дубровская Дина ФБИО 1009 133 166 137 164 159 191 115 60 1 065 2134 4

2 3 Андреева Елизавета ФБИО 1025 123 126 131 199 164 124 167 40 1 034 2099 5

5 2 Мамаева Наталья ФБИО 961 180 134 153 164 121 154 160 40 1 066 2067 6

7 КМС Причко Екатерина ФБИО 904 155 138 147 150 149 131 165 40 1 035 1979 7

8 3 Кокорева Ольга ФБИО 777 135 103 145 155 134 147 190 60 1 009 1846 8

1 место - Хвостова Ольга

2 место - Попова Людмила

3 место - Белянина Мария


